



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000198573667

开票日期: 2025年08月22日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*皮革毛皮制品*防护手套</td><td>防刺穿</td><td>袋</td><td>100</td><td>22.1553982300885</td><td>2215.54</td><td>13%</td><td>288.02</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>2个/组</td><td>组</td><td>85</td><td>8.2383133784488</td><td>700.26</td><td>13%</td><td>91.03</td></tr><tr><td>*工业车辆*洗地机</td><td>RS-D85</td><td>台</td><td>3</td><td>10812.598820058998</td><td>32437.80</td><td>13%</td><td>4216.91</td></tr><tr><td>*塑料制品*钢丝软管</td><td></td><td>个</td><td>6</td><td>302.8259587020649</td><td>1816.96</td><td>13%</td><td>236.20</td></tr><tr><td>*照明装置*灯管</td><td></td><td>支</td><td>150</td><td>11.9418879056047</td><td>1791.28</td><td>13%</td><td>232.87</td></tr><tr><td>*家用清洁电器具*吸尘器</td><td>干湿两用</td><td>台</td><td>5</td><td>440.5079646017699</td><td>2202.54</td><td>13%</td><td>286.33</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插头</td><td></td><td>个</td><td>50</td><td>3.5718584070796</td><td>178.59</td><td>13%</td><td>23.22</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插头</td><td></td><td>个</td><td>50</td><td>3.5718584070796</td><td>178.59</td><td>13%</td><td>23.22</td></tr><tr><td>*日用杂品*油漆刷</td><td></td><td>个</td><td>200</td><td>4.7899115044248</td><td>957.98</td><td>13%</td><td>124.54</td></tr><tr><td>*金属制品*重型管钳</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>37.2654867256637</td><td>37.27</td><td>13%</td><td>4.84</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>160mm</td><td>把</td><td>5</td><td>2.4690265486726</td><td>12.35</td><td>13%</td><td>1.60</td></tr><tr><td>*纸制品*分类页</td><td>A4</td><td>套</td><td>50</td><td>10.2711504424779</td><td>513.56</td><td>13%</td><td>66.76</td></tr><tr><td>*纸制品*便利贴</td><td>12本/包</td><td>包</td><td>1</td><td>15.4070796460177</td><td>15.41</td><td>13%</td><td>2.00</td></tr><tr><td>*文具*固体胶</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>15.2654867256637</td><td>15.27</td><td>13%</td><td>1.98</td></tr><tr><td>*文具*荧光笔</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>15.8672566371681</td><td>15.87</td><td>13%</td><td>2.06</td></tr><tr><td>*塑料制品*标识牌</td><td></td><td>个</td><td>9</td><td>24.944936086529</td><td>224.50</td><td>13%</td><td>29.19</td></tr><tr><td>*文具*固体胶</td><td>21g</td><td>盒</td><td>15</td><td>2.3870206489675</td><td>35.81</td><td>13%</td><td>4.65</td></tr><tr><td>*纸制品*便利贴</td><td></td><td>袋</td><td>20</td><td>2.0491150442478</td><td>40.98</td><td>13%</td><td>5.33</td></tr><tr><td>*文具*橡皮擦</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>14.9823008849558</td><td>14.98</td><td>13%</td><td>1.95</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*录音笔</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>1027.9911504424779</td><td>1027.99</td><td>13%</td><td>133.64</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*激光打印机</td><td>M554dn</td><td>台</td><td>1</td><td>7047.991150442478</td><td>7047.99</td><td>13%</td><td>916.24</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*显示器</td><td>T24A-20</td><td>台</td><td>12</td><td>491.5501474926254</td><td>5898.60</td><td>13%</td><td>766.82</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>一体式</td><td>支</td><td>6</td><td>121.023598820059</td><td>726.14</td><td>13%</td><td>94.40</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>一体式</td><td>支</td><td>1</td><td>604.7610619469027</td><td>604.76</td><td>13%</td><td>78.62</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*废粉盒</td><td></td><td>支</td><td>8</td><td>368.5431415929204</td><td>2948.35</td><td>13%</td><td>383.28</td></tr><tr><td>*纸制品*卫生纸</td><td>无香型</td><td>提</td><td>40</td><td>17.0199115044248</td><td>680.80</td><td>13%</td><td>88.50</td></tr><tr><td>*鞋*绝缘鞋</td><td>防砸</td><td>对</td><td>1</td><td>114.4336283185841</td><td>114.43</td><td>13%</td><td>14.88</td></tr><tr><td>*纺织产品*床上用品</td><td>三件套</td><td>套</td><td>10</td><td>89.1814159292035</td><td>891.81</td><td>13%</td><td>115.94</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>2</td><td>152.716814159292</td><td>305.43</td><td>13%</td><td>39.71</td></tr><tr><td>*纸制品*卷纸</td><td>无香型</td><td>箱</td><td>3</td><td>47.7433628318584</td><td>143.23</td><td>13%</td><td>18.62</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>组</td><td>9</td><td>5.2999016715831</td><td>47.70</td><td>13%</td><td>6.20</td></tr><tr><td>*纸制品*卷纸</td><td>无香型</td><td>提</td><td>5</td><td>22.4849557522124</td><td>112.42</td><td>13%</td><td>14.62</td></tr><tr><td>*计算机网络设备*光端机</td><td></td><td>对</td><td>1</td><td>118.5575221238938</td><td>118.56</td><td>13%</td><td>15.41</td></tr><tr><td>*纺织产品*毛巾</td><td>A类</td><td>条</td><td>500</td><td>5.3413274336283</td><td>2670.66</td><td>13%</td><td>347.19</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥66744.41</td><td colspan="3">¥8676.77</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="4">柒万伍仟肆佰贰拾壹圆壹角捌分</td><td colspan="3">（小写） ¥75421.18</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="9">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*皮革毛皮制品*防护手套	防刺穿	袋	100	22.1553982300885	2215.54	13%	288.02	*金属制品*剪刀	2个/组	组	85	8.2383133784488	700.26	13%	91.03	*工业车辆*洗地机	RS-D85	台	3	10812.598820058998	32437.80	13%	4216.91	*塑料制品*钢丝软管		个	6	302.8259587020649	1816.96	13%	236.20	*照明装置*灯管		支	150	11.9418879056047	1791.28	13%	232.87	*家用清洁电器具*吸尘器	干湿两用	台	5	440.5079646017699	2202.54	13%	286.33	*配电控制设备*插头		个	50	3.5718584070796	178.59	13%	23.22	*配电控制设备*插头		个	50	3.5718584070796	178.59	13%	23.22	*日用杂品*油漆刷		个	200	4.7899115044248	957.98	13%	124.54	*金属制品*重型管钳		个	1	37.2654867256637	37.27	13%	4.84	*金属制品*剪刀	160mm	把	5	2.4690265486726	12.35	13%	1.60	*纸制品*分类页	A4	套	50	10.2711504424779	513.56	13%	66.76	*纸制品*便利贴	12本/包	包	1	15.4070796460177	15.41	13%	2.00	*文具*固体胶		盒	1	15.2654867256637	15.27	13%	1.98	*文具*荧光笔		盒	1	15.8672566371681	15.87	13%	2.06	*塑料制品*标识牌		个	9	24.944936086529	224.50	13%	29.19	*文具*固体胶	21g	盒	15	2.3870206489675	35.81	13%	4.65	*纸制品*便利贴		袋	20	2.0491150442478	40.98	13%	5.33	*文具*橡皮擦		盒	1	14.9823008849558	14.98	13%	1.95	*计算机外部设备*录音笔		台	1	1027.9911504424779	1027.99	13%	133.64	*计算机外部设备*激光打印机	M554dn	台	1	7047.991150442478	7047.99	13%	916.24	*计算机外部设备*显示器	T24A-20	台	12	491.5501474926254	5898.60	13%	766.82	*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	6	121.023598820059	726.14	13%	94.40	*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	1	604.7610619469027	604.76	13%	78.62	*计算机配套产品*废粉盒		支	8	368.5431415929204	2948.35	13%	383.28	*纸制品*卫生纸	无香型	提	40	17.0199115044248	680.80	13%	88.50	*鞋*绝缘鞋	防砸	对	1	114.4336283185841	114.43	13%	14.88	*纺织产品*床上用品	三件套	套	10	89.1814159292035	891.81	13%	115.94	*纸制品*复印纸	A型	箱	2	152.716814159292	305.43	13%	39.71	*纸制品*卷纸	无香型	箱	3	47.7433628318584	143.23	13%	18.62	*原电池*电池	碱性	组	9	5.2999016715831	47.70	13%	6.20	*纸制品*卷纸	无香型	提	5	22.4849557522124	112.42	13%	14.62	*计算机网络设备*光端机		对	1	118.5575221238938	118.56	13%	15.41	*纺织产品*毛巾	A类	条	500	5.3413274336283	2670.66	13%	347.19	合 计					¥66744.41	¥8676.77			价税合计（大写）		柒万伍仟肆佰贰拾壹圆壹角捌分				（小写） ¥75421.18			备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;								
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*皮革毛皮制品*防护手套	防刺穿	袋	100	22.1553982300885	2215.54	13%	288.02																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*金属制品*剪刀	2个/组	组	85	8.2383133784488	700.26	13%	91.03																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*工业车辆*洗地机	RS-D85	台	3	10812.598820058998	32437.80	13%	4216.91																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*塑料制品*钢丝软管		个	6	302.8259587020649	1816.96	13%	236.20																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*照明装置*灯管		支	150	11.9418879056047	1791.28	13%	232.87																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*家用清洁电器具*吸尘器	干湿两用	台	5	440.5079646017699	2202.54	13%	286.33																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*配电控制设备*插头		个	50	3.5718584070796	178.59	13%	23.22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*配电控制设备*插头		个	50	3.5718584070796	178.59	13%	23.22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*日用杂品*油漆刷		个	200	4.7899115044248	957.98	13%	124.54																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*金属制品*重型管钳		个	1	37.2654867256637	37.27	13%	4.84																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*金属制品*剪刀	160mm	把	5	2.4690265486726	12.35	13%	1.60																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*纸制品*分类页	A4	套	50	10.2711504424779	513.56	13%	66.76																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*纸制品*便利贴	12本/包	包	1	15.4070796460177	15.41	13%	2.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*文具*固体胶		盒	1	15.2654867256637	15.27	13%	1.98																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*文具*荧光笔		盒	1	15.8672566371681	15.87	13%	2.06																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*塑料制品*标识牌		个	9	24.944936086529	224.50	13%	29.19																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*文具*固体胶	21g	盒	15	2.3870206489675	35.81	13%	4.65																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*纸制品*便利贴		袋	20	2.0491150442478	40.98	13%	5.33																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*文具*橡皮擦		盒	1	14.9823008849558	14.98	13%	1.95																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*计算机外部设备*录音笔		台	1	1027.9911504424779	1027.99	13%	133.64																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*计算机外部设备*激光打印机	M554dn	台	1	7047.991150442478	7047.99	13%	916.24																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*计算机外部设备*显示器	T24A-20	台	12	491.5501474926254	5898.60	13%	766.82																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	6	121.023598820059	726.14	13%	94.40																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	1	604.7610619469027	604.76	13%	78.62																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*废粉盒		支	8	368.5431415929204	2948.35	13%	383.28																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*纸制品*卫生纸	无香型	提	40	17.0199115044248	680.80	13%	88.50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*鞋*绝缘鞋	防砸	对	1	114.4336283185841	114.43	13%	14.88																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*纺织产品*床上用品	三件套	套	10	89.1814159292035	891.81	13%	115.94																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*纸制品*复印纸	A型	箱	2	152.716814159292	305.43	13%	39.71																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*纸制品*卷纸	无香型	箱	3	47.7433628318584	143.23	13%	18.62																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*原电池*电池	碱性	组	9	5.2999016715831	47.70	13%	6.20																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*纸制品*卷纸	无香型	提	5	22.4849557522124	112.42	13%	14.62																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*计算机网络设备*光端机		对	1	118.5575221238938	118.56	13%	15.41																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
*纺织产品*毛巾	A类	条	500	5.3413274336283	2670.66	13%	347.19																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
合 计					¥66744.41	¥8676.77																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
价税合计（大写）		柒万伍仟肆佰贰拾壹圆壹角捌分				（小写） ¥75421.18																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												

开票人: 张荟赟